Информационная справка  ДОУ № 65 Советского района
по проведенным мероприятиям в рамках Года родных языков и народного единства за  январь 2022 года
1.Количество мероприятий

	ДОУ
	Всего воспитанников  в ДОУ
	Всего мероприятий
(количество)
	 Количество участников (чел.)
	Доля от общего количества детей (%)

	 65
	333
	1
	148
	 45


2.Информация о мероприятиях
	ДОУ
	Наименование мероприятия
	Количество участников
	Краткая информация о мероприятии

	65 
	Проект «Исследовательская деятельность с детьми по изучению города Казани с помощью технологии «интеллект-карт» с 17 по 21 января
	148
	С целью расширения знаний о родном городе, его улицах, достопримечательностях, привития интереса к истории родного края мы знакомили и закрепляли знания детей о родном городе, используя инновационную технологию «Интеллект-карты». С помощью данной технологии дети быстро запоминали, какие музеи есть в городе Казани, предприятия и т.д.


